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zainteresowani wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego nr 96/PN-6/2019 p.n.: Wykonanie bezwykopowego remontu istniejącej kanalizacji ogólnospławnej zlokalizowanej w ciągu ulicy Piotra Wysockiego w Krakowie.
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna, 
30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.
Pytanie 1: 
W opisie przedmiotu zamówienia wskazano, iż do wykonania naprawy bezwykopowej należy użyć rękawa z włókna szklanego nasączonego żywicą epoksydową. Czy słuszne jest rozumowanie Wykonawcy iż jest to pomyłka i należy użyć żywic poliestrowych?
Odpowiedź:
Zapis w SIWZ o zastosowaniu żywic epoksydowych jest błędny. Należy użyć żywic poliestrowych.
Pytanie 2: 
Czy w zakres zamówienia wchodzi również naprawa studzienek na przy przyłączach?
Odpowiedź:
Zakres prac nie obejmuje studzienek rewizyjnych na terenie posesji prywatnych.

Pytanie 3: 
 Proszę o udostępnienie map z lokalizacją kanału przewidzianego do naprawy oraz kart studni.   
Odpowiedź:
Zamawiający zamieścił mapę na stronie internetowej.
Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej.
Na oryginale podpis i pieczątka:

 Dyrektor ds. Kontraktowania
Wioletta Kubica
Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi
w dniu 18 lutego 2019 r.
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